Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4126/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste e aos órgãos competentes, extração de árvore localizada no passeio público da Rua Dinamarca, defronte o número 2234 no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja realizada a extração de árvore localizada no passeio público da Rua Dinamarca, número 2234 no bairro Jardim Europa, neste munícipio.

Justificativa:

Neste local há uma árvore que se encontra velha, podre, infestada de cupins, encostando-se á fiação elétrica e podendo cair a qualquer momento, ocasionando sérios acidentes na via.
Já foi realizada vistoria no local, desta forma peço que o serviço seja efetuado o mais rápido possível.  O protocolo deste pedido é o 170/2014 com CI aberta com número 02/05.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de outubro de 2015.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[bookmark: _GoBack][image: pdt_bandeira_p]
0790dd0b-ec45-4709-b2d5-1e14e647e960.png
PROTOCOLO 8682/2015 - 16/10/2015 15:57

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg